平成２７年１月２７日

報道機関各位

鳥栖市こども育成課長 江嵜 充伸

保育園児によるおひな様飾り付けについて

保育園児によるおひな様の飾り付けを下記のとおり行いますのでお知らせ

いたします。

記

１．日 時 平成２７年２月３日(火)午前１０時３０分から午前１１時まで

２．場 所 鳥栖市役所 １階市民ホール

３．実施園 鳥栖いづみ園（園長 西村 洋子）

４．スケジュール

  平成２７年２月３日（火）

  １０時３０分 開始（場所：鳥栖市役所市民ホール）

市長と園児がおひな様の飾り付けを行う

  １１時００分 終了

（担当）こども育成課子育て支援係  担当者 木附 良介

    ℡８５-３５５２

鳥栖市投げ込み資料